

Conrad-IT ApS

Egebjergvej 31, 8220 Brabrand

CVR-nr. 38 69 52 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021.

Mogens Conrad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Conrad-IT ApS Egebjergvej 31 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 38 69 52 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Conrad
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af IT-konsulentytelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.904 kr. mod 800.324 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -306.565 kr. mod 211.525 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 69 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra coronakrisen, jf. omtalen i afsnittene "Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold" og "Den forventede udvikling", er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.904	800.324
1 Personaleomkostninger	-30.688	-423.311
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-342.857	-105.143
Resultat før finansielle poster	-382.449	271.870
Øvrige finansielle omkostninger	-4.821	-540
Resultat før skat	-387.270	271.330
Skat af årets resultat	80.705	-59.805
Årets resultat	-306.565	211.525
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	100.925
Disponeret fra overført resultat	-419.565	0
Disponeret i alt	-306.565	211.525

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	342.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	342.857
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	101.032
Materielle anlægsaktiver i alt	0	101.032
Anlægsaktiver i alt	0	443.889
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	76.547
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	21.872	0
Tilgodehavender i alt	25.872	76.547
Likvide beholdninger	236.398	452.117
Omsætningsaktiver i alt	262.270	528.664
Aktiver i alt	262.270	972.553

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	92.793	512.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>255.793</u>	<u>672.958</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	80.705
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>80.705</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	0	77.286
Anden gæld	477	135.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.477</u>	<u>218.890</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.477</u>	<u>218.890</u>
Passiver i alt	<u>262.270</u>	<u>972.553</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	411.433	108.000	569.433
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.925	110.600	211.525
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	512.358	110.600	672.958
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-419.565	113.000	-306.565
	50.000	92.793	113.000	255.793

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	29.937	419.243
Andre omkostninger til social sikring	751	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	0	1.796
	30.688	423.311
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	600.000	600.000
Kostpris 31. december 2020	600.000	600.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-257.143	-171.429
Årets afskrivninger	0	-85.714
Årets nedskrivninger	-342.857	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-600.000	-257.143
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	342.857
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	139.890	139.890
Afgang i årets løb	-139.890	0
Kostpris 31. december 2020	0	139.890
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-38.858	-19.429
Årets afskrivninger	0	-19.429
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	38.858	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	-38.858
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	101.032
